

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.6-8 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

**Акт с приемке выполненных работ**


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч шестьсот сорок шесть рублей 94 копейки*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						3,005		27 646,94
<b>АДС</b>						0,455		8 468,96
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмопок 00-00009886 Щебень гранитный фракция 5-20 40 кг 00-00009352 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,44 100 200	11 873,91 2,75 2,67	5 224,52 275,00 534,00	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПОРТАЛ КИРПИЧИКИ АРКА)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	216 296,00	3 244,44	
Прямые затраты по разделу:							3 657,05	
Накладные расходы по разделу:							2 039,38	
Сметная прибыль по разделу:							1 361,04	
НДС 20% по разделу:							1 411,49	
Итого по разделу, включая НДС:							8 468,96	
<b>ЖЭС-2</b>						0,25		1 781,57
3	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (смена окон. отливо пар2в) 00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)х32мм 1000 шт 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м шт м2	0,25 18 2,63	7 126,28 0,41 378,00	1 781,57 7,38 994,14	
Прямые затраты по разделу:							1 220,30	
Накладные расходы по разделу:							152,59	
Сметная прибыль по разделу:							111,75	
НДС 20% по разделу:							296,93	
Итого по разделу, включая НДС:							1 781,57	
<b>PCY</b>						2,3		17 396,41
4	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 4) 00-00009454 Петля гаражная 25х120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт. шт	0,2 2	7 790,75 195,92	1 558,15 391,84	
5	2	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (пар. 4)	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,1	2 071,30	207,13	

		00-00007451 Ручка-скоба РС-100 (цинк)		шт	1	23,33	23,33
6	3	Изготовление двери (пар. 4)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	7 815,57	15 631,13
		00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	1	51,14	51,14
		00-00009449 Уголок горячекатаный 40х40х4мм 6м		м	9	179,27	1 613,43
		00-00009090 Уголок горячекатаный металлический 50х50х5мм 3м		м	6	265,46	1 592,76

Прямые затраты по разделу:	8 349,49
Накладные расходы по разделу:	3 941,10
Сметная прибыль по разделу:	2 206,42
НДС 20% по разделу:	2 899,40
Итого по разделу, включая НДС:	17 396,41

Прямые затраты по всем разделам:	13 226,84
Накладные расходы по всем разделам:	6 133,07
Сметная прибыль по всем разделам:	3 679,21
НДС 20% по всем разделам:	4 607,82
Итого по всем разделам, включая НДС:	27 646,94

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Пазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.